Öğrencilik işlemlerinizi OBS’den takip edebilirsiniz. 

ONLINE KESİN KAYIT İÇİN TIKLAYINIZ. 

”İŞ GÜVENLİĞİ” 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN 

ONLINE KESİN KAYITLARDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

1. İş Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ücretli olup 1750 TL 

(BinYediyüzElliTürkLirası) Harç ücreti ödenecektir. 

2. 1750 TL.(BinYediyüzElliTürkLirası) Harç Ücretini yatırmayanların Kesin Kayıt 

işlemleri yapılmayacaktır. 

3. VAKIFBANK Şubelerinden öğrenci numarasıyla sisteminize tahakkuk eden 

1.750 TL (BinYediyüzElliTürkLirası) yatırıldığını gösterir Banka Dekontunu 

tarayarak Enstitümüzün Resmi Mail adresi fenbilens@aku.edu.tr adresine 

göndermeleri gerekmektedir. Genel Bilgiler alt kısımdadır. Genel bilgiler alt 

kısımdadır. 

A Ç I K L A M A 

1.

[...]

yapılacaktır\verilecektir. 

ONLINE KESİN KAYIT İÇİN TIKLAYINIZ. 

YÜKSEK LİSANS ve  
DOKTORA PROGRAMLARI İÇİN 

ONLINE KESİN KAYITLARDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

1. İnternet ve Bilişim Teknolojileri Yönetimi Yüksek Lisans Programı Ücretli olup 

1500 TL (BinBeşYüzTürkLirası) Harç ücreti ödenecektir. 

2. 1500 TL (BinBeşYüzTürkLirası) Harç Ücretini yatırmayanların Kesin Kayıt 

işlemleri yapılmayacaktır. 

3. VAKIFBANK Şubelerinden öğrenci numarasıyla sisteminize tahakkuk eden 

1500 TL (BinBeşYüzTürkLirası) yatırıldığını gösterir Banka Dekontunu 

tarayarak Enstitümüzün Resmi Mail adresi fenbilens@aku.edu.tr adresine 

göndermeleri gerekmektedir. Genel bilgiler alt kısımdadır. 

A Ç I K L A M A 

1. Asıl Listeden kayıtlar 26-28 Ocak 2022 tarihlerinde yapılacaktır.